

(※※表示有混入的可能性)

尊敬的各位顾客

○过敏信息是我们对使用原材料中的特定原材料（鸡蛋，牛奶，小麦，花生，荞麦，虾，螃蟹）进行调查得出的。

○餐饮店在烹饪，装盘时虽然特别小心，但也有可能混入了微量的其他特定原材料。

○对过敏物质的反应存在个体差异，有时即使混入了微量也可能会发生过敏。

您最终的决定请咨询专业医生之后，由顾客您自己做出判断。